ESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DEMUNICÍPIO DEMUNICÍPIO DEMUNICÍPIO DE    ERVAL SECOERVAL SECOERVAL SECOERVAL SECO

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVO    N.° N.° N.° N.° 001001001001////2013201320132013

GABARITO PRELIMINARGABARITO PRELIMINARGABARITO PRELIMINARGABARITO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Erval Seco, Estado do Rio Grande do Sul, Sr. Gilmar
Leschewitz, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, o Gabarito PrelimGabarito PrelimGabarito PrelimGabarito Preliminar inar inar inar referente ao Processo
Seletivo n.° 001/2013, destinado ao provimento de vagas para o Poder Público
Municipal.

Art. 1º - Segue abaixo gabarito preliminar da prova escrita objetiva do Processo Seletivo n.°
001/2013, da Prefeitura Municipal de Erval Seco (RS), conforme segue:

ENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTAL

Língua Portuguesa Língua Portuguesa Língua Portuguesa Língua Portuguesa

01 - A 02 - D 03 - E 04 - D 05 - A
Matemática Matemática Matemática Matemática

06 - C 07 - E 08 - D 09 - B 10 - A
Conhecimentos GeraisConhecimentos GeraisConhecimentos GeraisConhecimentos Gerais

11 - E 12 - C 13 - A 14 - C 15 - B

Agente Comunitário de SaúdeAgente Comunitário de SaúdeAgente Comunitário de SaúdeAgente Comunitário de Saúde

Art. 2º - É facultado aos candidatos interpor recurso contra as questões da prova escrita
objetiva, no prazo de    19191919    aaaa    21212121    de de de de marçomarçomarçomarço    de de de de 2013201320132013, conforme Formulário de Recurso constante em
Anexo III, com estrita observância ao disposto no Capítulo 8 do Edital, em especial ao item 8.2,
devendo ser remetido ao Prefeito Municipal.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Erval Seco (RS), 18 de março de 2013.

GILMAR LESCHEWITZGILMAR LESCHEWITZGILMAR LESCHEWITZGILMAR LESCHEWITZ
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal

16 - E 17 - D 18 - C 19 - A 20 - E 21 - D 22 - E 23 - D 24 - A 25 - C